L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 28 de Dezembro de 2023. 3
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Boa Esperança

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO
N° 016/2023

O Município de Boa Esperança/ES, UASG
985619, através da sua Pregoeira, torna público
aos interessados que realizará o processo licitatório
em epígrafe. Processo nº 6756/2023.
Objeto: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de material esportivo, em atendimento
a Secretaria Municipal de Esporte, Cultura, Lazer e
Turismo - SECULT no município de Boa Esperança
- ES.
Local: Portal de Compras do Governo Federal - www.
gov.br/compras/pt-br.
Entrega das Propostas: a partir de 28/12/2023 às
08h00 no site www.gov.br/compras.
Data de abertura da disputa: 12/01/2024 às
9h00min.
O edital poderá ser examinado e adquirido no site /
www.gov.br/compras, www.boaesperanca.es.gov.br
ou na sede da Prefeitura Municipal, a partir da data
da publicação deste aviso, de segunda à quinta-feira
das 08h:00min às 16h:30min e às sextas-feiras das
08h:00 às 12h30min. Mais informações através do
telefone 27 3768 6531.
Código Cidades TCE/ES nº:
2023.013E0700001.01.0017

Boa Esperança/ES, 27 de  dezembro de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1234211

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO
N° 017/2023

O Município de Boa Esperança/ES, UASG
985619, através da sua Pregoeira, torna público
aos interessados que realizará o processo licitatório
em epígrafe. Processo nº 6762/2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de material esportivo, em atendimento
a Secretaria Municipal de Esporte, Cultura, Lazer e
Turismo - SECULT no município de Boa Esperança
- ES.
Local: Portal de Compras do Governo Federal - www.
gov.br/compras/pt-br.
Entrega das Propostas: a partir de 28/12/2023 às
08h00 no site www.gov.br/compras.
Data de abertura da disputa: 15/01/2024 às
9h00min.
O edital poderá ser examinado e adquirido no site /
www.gov.br/compras, www.boaesperanca.es.gov.br
ou na sede da Prefeitura Municipal, a partir da data
da publicação deste aviso, de segunda à quinta-feira
das 08h:00min às 16h:30min e às sextas-feiras das
08h:00 às 12h30min. Mais informações através do
telefone 27 3768 6531.

Código Cidades TCE/ES nº:
2023.013E0700001.01.0018

Boa Esperança/ES, 27 de  dezembro de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1234219

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO
N° 018/2023

O Município de Boa Esperança/ES, UASG
985619, através da sua Pregoeira, torna público
aos interessados que realizará o processo licitatório
em epígrafe. Processo nº 6760/2023.
Objeto: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de materiais e uniformes esportivos,
em atendimento a Secretaria Municipal de Esporte,
Cultura, Lazer e Turismo - SECULT no município de
Boa Esperança - ES.
Local: Portal de Compras do Governo Federal - www.
gov.br/compras/pt-br.
Entrega das Propostas: a partir de 28/12/2023 às
08h00 no site www.gov.br/compras.
Data de abertura da disputa: 15/01/2024 às
14h00min.
O edital poderá ser examinado e adquirido no site /
www.gov.br/compras, www.boaesperanca.es.gov.br
ou na sede da Prefeitura Municipal, a partir da data
da publicação deste aviso, de segunda à quinta-feira
das 08h:00min às 16h:30min e às sextas-feiras das
08h:00 às 12h30min. Mais informações através do
telefone 27 3768 6531.
Código Cidades TCE/ES nº:
2023.013E0700001.09.0019

Boa Esperança/ES, 27 de  dezembro de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1234781

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA
HOMOLOGAÇÃO

O Fundo Municipal de Educação de Boa Esperança/
ES, por intermédio de sua Pregoeira, torna público,
de acordo com as disposições contidas nas Leis nº
10.520/2002, 8.666/1993 e alterações posteriores,
o resultado da licitação e sua homologação referente
ao Pregão Eletrônico nº 000011/2023, Processo nº
002184/2023, com o objeto: Registro de Preços para
contratação de empresa para prestação de serviços
de futuro e eventual fornecimento de lanches (tipo
Coffee Break), bem como, alimentação (almoço
e marmitex) e demais gêneros alimentícios, em
atendimento a Secretaria Municipal de Educação
do Município de Boa Esperança/ES. Empresas
Adjudicadas: 52.724.521 LUIZ PAULO DE PAULA
GONCALVES nos lotes 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 23 e 24 no valor total de R$ 41.673,10
(quarenta e um mil seiscentos e setenta e três
reais e dez centavos), MERCEARIA AGP LTDA nos
lotes 12, 13, 21, 22, 26 e 27 no valor total de
R$ 16.802,60 (dezesseis mil oitocentos e dois reais
e sessenta centavos) e PANIFICADORA BRAGA
LTDA - ME nos lotes 3, 4, 5, 6, 7, 8 e 9 no valor
total de R$ 36.294,00 (trinta e seis mil duzentos e
noventa e quatro reais).
Itens Desertos: 1, 2, 25 e 28.
Homologação: Em 27 de dezembro de 2023, pela
Exmª Sr.ª Prefeita Municipal Fernanda Siqueira
Sussai Milanese.
Código Cidades TCE/ES nº:
2023.013E0500005.02.0009

Boa Esperança/ES, 27 de dezembro de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1235150

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 27 de Dezembro de 2023 às 23:30:19 Código de Autenticação: 848ce833

530
DOM/ES - Edição Nº2.422

quinta-feira, 28 de Dezembro de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO
N° 018/2023

O Município de Boa Esperança/ES, UASG
985619, através da sua Pregoeira, torna público
aos interessados que realizará o processo licitatório
em epígrafe. Processo nº 6760/2023.
Objeto: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de materiais e uniformes esportivos,
em atendimento a Secretaria Municipal de Esporte,
Cultura, Lazer e Turismo - SECULT no município de
Boa Esperança - ES.
Local: Portal de Compras do Governo Federal - www.
gov.br/compras/pt-br.
Entrega das Propostas: a partir de 28/12/2023 às
08h00 no site www.gov.br/compras.
Data de abertura da disputa: 15/01/2024 às
14h00min.
O edital poderá ser examinado e adquirido no site /
www.gov.br/compras, www.boaesperanca.es.gov.br
ou na sede da Prefeitura Municipal, a partir da data
da publicação deste aviso, de segunda à quinta-feira
das 08h:00min às 16h:30min e às sextas-feiras das
08h:00 às 12h30min. Mais informações através do
telefone 27 3768 6531.
Código Cidades TCE/ES nº:
2023.013E0700001.09.0019

Boa Esperança/ES, 27 de  dezembro de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1234779

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA
HOMOLOGAÇÃO

O Fundo Municipal de Educação de Boa Esperança/
ES, por intermédio de sua Pregoeira, torna público,
de acordo com as disposições contidas nas Leis nº
10.520/2002, 8.666/1993 e alterações posteriores,
o resultado da licitação e sua homologação referente
ao Pregão Eletrônico nº 000011/2023, Processo nº
002184/2023, com o objeto: Registro de Preços para
contratação de empresa para prestação de serviços
de futuro e eventual fornecimento de lanches (tipo
Coffee Break), bem como, alimentação (almoço
e marmitex) e demais gêneros alimentícios, em
atendimento a Secretaria Municipal de Educação
do Município de Boa Esperança/ES. Empresas
Adjudicadas: 52.724.521 LUIZ PAULO DE PAULA
GONCALVES nos lotes 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 23 e 24 no valor total de R$ 41.673,10
(quarenta e um mil seiscentos e setenta e três
reais e dez centavos), MERCEARIA AGP LTDA nos
lotes 12, 13, 21, 22, 26 e 27 no valor total de
R$ 16.802,60 (dezesseis mil oitocentos e dois reais
e sessenta centavos) e PANIFICADORA BRAGA
LTDA - ME nos lotes 3, 4, 5, 6, 7, 8 e 9 no valor
total de R$ 36.294,00 (trinta e seis mil duzentos e
noventa e quatro reais).
Itens Desertos: 1, 2, 25 e 28.
Homologação: Em 27 de dezembro de 2023, pela
Exmª Sr.ª Prefeita Municipal Fernanda Siqueira
Sussai Milanese.
Código Cidades TCE/ES nº:
2023.013E0500005.02.0009

Boa Esperança/ES, 27 de dezembro de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1235149

Bom Jesus do Norte

Resultado de Licitação

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023

Processo Nº 4004/2023
O MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO NORTE-ES,
através da Comissão Permanente de Licitação,
com base na Lei 14.133/2021, torna público aos
interessados o resultado do  Pregão Eletrônico n°
000033 / 2023.
Objeto:  REGISTRO DE PREÇO PARA  FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MANILHAS PARA
ATENDER A SECRETARIA DE OBRAS, TRANSP. E
SERV. URBANOS DE BOM JESUS DO NORTE - ES.

RESUMO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 0115/2023
CREDOR: LUCDAN COM. DE ARTEF. DE CIMENTO
E MAT. DE CONST
CNPJ: 08.773.745/0001-03
VALOR TOTAL: R$ 143.740,00 (cento e quarenta
e três mil setecentos e quarenta reais)
VIGÊNCIA: 20/12/2024

ARP Nº 0116/2023
CREDOR: TRIPLICE PARTICIPAÇÕES LTDA
CNPJ: 30.510.364/0001-82
VALOR TOTAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro
mil reais)
VIGÊNCIA: 20/12/2024

Bom Jesus do Norte/ES,  27 de dezembro de 2023.

ALINI BAPTISTA ATHAIDES BARRETO SILVA
Pregoeiro Municipal

Protocolo 1234488

Adjudicação e/ou Homologação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão Eletrônico
Nº 000033/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA  FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MANILHAS PARA
ATENDER A SECRETARIA DE OBRAS, TRANSP. E
SERV. URBANOS DE BOM JESUS DO NORTE - ES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO
NORTE-ES, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas:
R E S O L V E:
ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade
Pregão Eletrônico nº 000033/2023, que objetiva:
REGISTRO DE PREÇO PARA  FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MANILHAS PARA ATENDER A
SECRETARIA DE OBRAS, TRANSP. E SERV. URBANOS
DE BOM JESUS DO NORTE - ES.; com base nos
elementos constantes do processo correspondente,
a:

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 27 de Dezembro de 2023 às 23:58:36 Código de Autenticação: 5daaab3e

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2023

O Município de Boa Esperança/ES, UASG 985619, através da sua
Pregoeira, torna público aos interessados que realizará o processo licitatório

em epígrafe. Processo nº 6760/2023.
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais e

uniformes esportivos, em atendimento a Secretaria Municipal de Esporte,
Cultura, Lazer e Turismo – SECULT no município de Boa Esperança – ES.

Local: Portal de Compras do Governo Federal – www.gov.br/compras/pt-br.
Entrega das Propostas: a partir de 28/12/2023 às 08h00 no site

www.gov.br/compras.
Data de abertura da disputa: 15/01/2024 às 14h00min.

O edital poderá ser examinado e adquirido no site /www.gov.br/compras,
www.boaesperanca.es.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal, a partir da

data da publicação deste aviso, de segunda à quinta-feira das 08h:00min às
16h:30min e às sextas-feiras das 08h:00 às 12h30min. Mais informações

através do telefone 27 3768 6531.

Código Cidades TCE/ES nº: 2023.013E0700001.09.0019

Boa Esperança/ES, 27 de dezembro de 2023

ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial

ELIETE APARECIDA
BARBOZA
BERNABE:08584632700

Assinado de forma digital por
ELIETE APARECIDA BARBOZA
BERNABE:08584632700
Dados: 2023.12.27 15:30:49
-03'00'

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras